

UniQ Food ApS

CVR-nr.: 10097452

Nymarksvej 7
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Peter Tindbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UniQ Food ApS Nymarksvej 7 7200 Grindsted
	CVR-nr: 10097452 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark
	CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet består i handel med hundefoder.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 337.180, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2022 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.254.219	1.712.943
Personaleomkostninger	1	-1.676.600	-1.212.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.548	-156.547
Resultat af ordinær primær drift		421.071	343.504
Andre finansielle indtægter		43.360	2.844
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-16.092	-12.000
Andre finansielle omkostninger		-9.133	-8.764
Ordinært resultat før skat		439.206	325.584
Skat af årets resultat		-102.026	-72.625
Årets resultat		337.180	252.959
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		137.180	52.959
I alt		337.180	252.959

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		542.858	678.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	542.858	678.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.834
Materielle anlægsaktiver i alt		0	20.834
Kapitalandele i associerede virksomheder		90.000	0
Deposita		40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.500	40.500
Anlægsaktiver i alt		673.358	739.906
Fremstillede varer og handelsvarer		687.157	624.011
Varebeholdninger i alt		687.157	624.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815.482	829.317
Andre tilgodehavender		14.550	89.925
Periodeafgrænsningsposter		42.154	32.996
Tilgodehavender i alt		872.186	952.238
Likvide beholdninger		292.064	155.042
Omsætningsaktiver i alt		1.851.407	1.731.291
AKTIVER I ALT		2.524.765	2.471.197

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.083.294	946.114
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		1.408.294	1.271.114
Hensættelse til udskudt skat		9.274	11.843
Hensatte forpligtelser i alt		9.274	11.843
Gæld til banker		7.876	3.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.780	403.452
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		564.467	249.416
Skyldig selskabsskat		104.595	76.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.479	305.393
Periodeafgrænsningsposter		0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.107.197	1.188.240
Gældsforpligtelser i alt		1.107.197	1.188.240
PASSIVER I ALT		2.524.765	2.471.197

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.525.735	1.073.385
Pensionsbidrag	120.480	118.800
Andre omkostninger til social sikring	30.385	20.707
	<u>1.676.600</u>	<u>1.212.892</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	950.000
Kostpris ultimo	950.000
Af- og nedskrivning primo	-271.428
Årets afskrivning	-135.714
Af- og nedskrivning ultimo	-407.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	542.858

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Tindbæk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	4